

# Nordens Formuesikring A/S

Stranboulevarden 89, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 03 95 40

## Årsrapport

**13. oktober 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Christian Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 13. oktober 2017 - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance                                                 | 8           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                    |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Nordens Formuesikring A/S<br>Stranboulevarden 89, 1.<br>2100 København Ø                           |
|                        | CVR-nr.: 39 03 95 40<br>Regnskabsår: 13. oktober - 31. december                                    |
| <b>Bestyrelse</b>      | Tomas Otto Berg, Formand<br>Michael Jeong-III Lee<br>Søren Brinkmann                               |
| <b>Direktion</b>       | Michael Jeong-III Lee, Direktør                                                                    |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Nordens SA                                                                                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve forsikringsformidling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.786.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.900. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                         | 13/10 2017<br>- 31/12 2018 |
|-----------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>2.786.350</b>           |
| 1 Personaleomkostninger                             | -2.666.198                 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -37.351                    |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>82.801</b>              |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -32.637                    |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>50.164</b>              |
| Skat af årets resultat                              | -11.264                    |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>38.900</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                            |
| Overføres til overført resultat                     | 38.900                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>38.900</b>              |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                   | 31/12 2018              |
|----------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                      | <u></u>                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |                         |
| 2 Erhvervede rettigheder         | 254.963                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>254.963</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>254.963</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |                         |
| Periodeafgrænsningsposter        | 3.296                   |
| Tilgodehavender i alt            | <u>3.296</u>            |
| Likvide beholdninger             | <u>1.625.659</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>1.628.955</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>             | <b><u>1.883.918</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>               |                                       |                             |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                   |                                       | <u>31/12 2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                             |
| 3                             | Virksomhedskapital                    | 500.000                     |
| 4                             | Overført resultat                     | <u>38.900</u>               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>538.900</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                             |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 1.027.846                   |
|                               | Selskabsskat                          | 11.264                      |
|                               | Anden gæld                            | <u>305.908</u>              |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.345.018</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.345.018</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b><u>1.883.918</u></b> |

## Noter

---

|                                                | 13/10 2017<br>- 31/12 2018 |
|------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                            |
| Lønninger og gager                             | 2.242.508                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 27.937                     |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 395.753                    |
|                                                | <u>2.666.198</u>           |
| <br>                                           |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                   |
| <br>                                           |                            |
| <b>2. Erhvervede rettigheder</b>               |                            |
| Tilgang i årets løb                            | <u>292.314</u>             |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <u>292.314</u>             |
| <br>                                           |                            |
| Årets afskrivninger                            | <u>-37.351</u>             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> | <u>-37.351</u>             |
| <br>                                           |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <u>254.963</u>             |
| <br>                                           |                            |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                            |
| Virksomhedskapital 13. oktober 2017            | <u>500.000</u>             |
|                                                | <u>500.000</u>             |
| <br>                                           |                            |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                            |
| Årets overførte overskud eller underskud       | <u>38.900</u>              |
|                                                | <u>38.900</u>              |
